
:185120155
34/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
Č. 34/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo.
obrany

I

Jehož jménem
,

Kontaktní osoba:
Telefon:

1
e-mail: i

Česká republika- Ministerstvo

Tychonova 1, 160 00
160 OO Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Dodavatel: TATRA DEFENCE VERICLE a.s.
Kodaňská 521/57 .

. 101 00 Praha 10- Vršovice
1ČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci .

Kontaktní osoba: Richard Směja
Telefon:

e-mail: .

Požadovaná sérvistil

i

činnost:
•

Provedení běžné opravy vozidla — opravy pozorovacího přístroje řidiče CDND-1.
.

Identifikace a d
techniky 1

1
1

slokace

,

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace: '

CDND-1
Viz objednávka .

•
Označení uživatele

i
techniky VÚNZ:

Adresa:
VÚ 1824, Pražská, 438 01 Žatec

Zástupce uživatble

11

techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

zská,

Zástupce Minisťerstva

,

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Ing. Luboš Stuchlý

Zástupce Dodavatele

1

Jméno:
Telefon:
e-mail:

.

,
Bližší popis provedení

Podle „Objednávky
zaslané Dodavaieli
8X8CZ — opravil

servisu:

— výzvy k podání nabídky Č. 34/165110280", podepsané ze strany Ministerstva dne 09. 01.2018 a
dne 11. 01. 2018, Ministerstvo požaduje provedení výše uvedené opravy vozidel KBVP PAIVDUR II

níže uvedených 12 kusů pozorovacích přístrojů řidiče CDND-1.
•

VPZ vč. CDND-1 Výsledek vizuální kontroly
272-26-56 0707 poškozena noční větev - značné poškození

304-81-42 .1 0721 černé skvrny

VPZ v. č. CDND-1 Výsledek vizuální kontroly

276-45-33 1 0706 poškozena noční větev - vypálená body _

281-30-51 i 0712 poškozena noční větev -jeden vypálený bod

302-66-67 • 0716 poškozená noční větev -jeden dlouhý vypálený bod

302-66-98 0711 poškozěna noční větev - více vypálených bodů •

282-26-91 0726 poškozena noční větev - více vypálených bodů -

304-33-94 i 0720
poškozena noční větev - jeden vypálený bod a horizontální čára -

(CDND nemá na sobě štítek od výrobce)

322-42-92 10004 poškozena noční větev -jeden vypálený bod

1/3



MOS t CR P-• 
34/165110280 

417-19-37 10036 poškozena noční větev - jeden vypálený bod a horizontální čára 

a 

a 
čl. 6.3 
s.r.o. 

o 

č. 

všech 
tuto 

pro 
této 

ale 

za 

za 

416-23-42 10025 poškozena noční větev -jeden vypáleny bod 
380-70-93 10024 poškozena noční větev - více vypálených bodů 

Vzhledem k potřebě podrobného 
předložení nabídky na opravu, 
následujícím postupem. 

a) Provedení defektace jednotlivých 
možné příčiny, potřeba 
rámcové dohody, potřebnou 
Přerov. 

b) Po provedení defektace 
defektaci. 

d) O předání zprávy o defektaci 
servisu". 

e) Současně s předáním zprávy 
34/165110280 (dále jen 
defektace. 

f) Spiněním povinností Dodavatele 

Na základě spinění a výsledků 

- ve lhůtě 15-ti kalendářních 
defektovaných přístrojů. 
dohodnutou cenu zahrne 

- ve lhůtě I5-ti kalendář 
opravy žádného z defelctovaných 
uživatelek převzetí přístrojů 
podpis Dodateku Č. 1 
nabídky. 

V případě, že Ministerstvo 
pouze na část z nich, potom 

zjištění rozsahu poškození jednotlivých přístrojů pro potřebu zpracování 
Dodavatel navrhuje realizovat požadavek Ministerstva ve dvou etapách 

přístrojů s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození 
náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění podle 

lhůtu pro provedení opravy) u poddodavatele, společnosti Meopta Systems, 

přístrojů Dodavatel předloží zástupci Ministerstva pro každý jednotlivý přístroj zprávu 

a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 

o defektaci Dodavatel předloží Ministerstvu návrh Dodatku Č. 1 k podepsané nabídce 
„Dodatek č. 1"), jehož předmětem bude oprava jednotlivých přístrojů podle výsledků 

podle písm. d) a e) bude tato nabídka považována za spiněnou. 

podle této nabídky Ministerstvo: 

dnů ode dne spinění této nabídky podepíše návrh Dodatku Č. 1 na opravu 
Dodavatel nebude mít právo fakturovat dohodnutou cenu podle této nabídky, 

do nabídkové ceny uvedené v Dodatku Č. I. 

-nich dnů ode dne spinění této nabídky oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení 
přístrojů a nepodepíše návrh Dodatku Č. I. Potom je Dodavatel povinen vyzvat 

v místě pro předání/převzetí techniky a to nejpozději do 15 dnů od doby uplynutí 
a po předání přístrojů na základě zápisu vznikne Dodavateli právo fakturovat cenu podle 

nepodepíše návrh Dodatku Č. 1 na opravu všech nřístroiů, které byly defektovány, 
pro přístroje: 

Dodatku č. 1, Dodavatel nebude mít právo fakturovat Ministerstvu dohodnutou cenu 
nabídky, tuto dohodnutou cenu zahrne do nabídkové ceny, uvedené v Dodatku Č. 1, 

Dodatku Č. 1, Dodavatel bude mít právo fakturovat Ministerstvu dohodnutou cenu 
nabídky po jejich předání uživateli v místě pro předání/převzetí techniky. 

- které budou předmětem 
tyto přístroje podle této 

- které nebudou předmětem 
tyto přístroje podle této 

Místo provedení servisu: Meopta Systems, s.r.o. Kabelfkova 1, Přerov 
Místo předání/převzetí techniky: Meopta Systems, s.r.o. Kabelíkova 1, Přerov 
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: uživatel 

Servis provede: Meopta Systems, s.r.o. 

Provedení SOJ: 
Nepožadováno na defekaci. Na případnou opravu bude uplatněno SOJ v rozsahu konečné kontroly u tří náhodně vybraných 
přístrojů, při předložení celé dodávky. 
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): 
Nepožadováno 
Datum zahájení/ukončení servisu: 

2/3 



34/165110280

Zahájení ihned po předání (doručení) podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli.
.

Ukončení nejpozději do 2 měsíců ode dne předání (doručení) podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli.

Poskytnutá záruka:
K provedení défelctace předmětných přístrojů CDND-1 se nevztahuje žádná záruka.

Celkem bez DPF1
(Dodavatel + Poddodavatel)

79 000,00

OPH 21% -,1
16 590,00

Celkem s DPH, . 95 590,00

.:1411 I Slovy: devadesátpěttistcpětsetdevadesát korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.
'd

Ostatní informace, sdělení a požadavky Objednatele:
Platnost nabídky je do 28. 02. 2018.

II •
Závěrečná ujednáni:

Pro realizaci této
Dodavatelem dne

Tato nabídka je
jeden výtisk.

Podepsáním této
smluv se stává

41 :
nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a

28. 04. 2017 a Dodatkem č. 1 ze dne 07. 11. 2017. -

fl '
vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 listech bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží

1 .

nabídky oběma smluvními stranami se stává tato nabídka platnou a dnem jejího uveřejnění v registru
účinnou. , ,

A

I
1-0 - 2018 - 1 -03- 2018 -

V Praze dne 'JI ' V Praze dne, .
M

A N Y

A DEFENCE VEHICLE a.s.
-05-

Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10

69 viNANA69adv.a

3/3



L 

Z ti 3.r.Ak13i; 3.*J143 
. a l'SČ Ě.2zimbť))1 

s‘.5:atq tOř 

1311 AřtTAT 
AM-AT 
3344:31:3G 
`le4 LL.51i4.3"4.5."'" 


